
 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Jules 
Mumm oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Maybach 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder Pfalz, 
leicht, fruchtige Aromen, 
frisch und jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-40%

2.994.99**

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen oder 
Bugles
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.90-15.87)

AKTION!

1.19

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Frau Antje 
Beste Butter
 besonders 
streichzart
250 g Packung
(1 kg = 8.00)

-31%

1.992.89**
Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175 g - 6x16,7 g 
Packung
(1 kg =  
5.70-9.90)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.99

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, Tradizionale 
oder La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-350 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-485 ml Packung
(1 l = 2.09-3.88)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.88

(1 l =  
1.88-3.48)

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.58) Alpro 

Soja-/ Haferdrinks oder
Joghurt-/ Skyr- /Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-350 g/1 l Becher/Packung
(1 l = 1.49-4.26)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.97)

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick 
Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 10.58)

AKTION!

5.29

Senseo
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Schwartau 
Extra, 
Samt oder 
Weniger 
Zucker
 verschiedene 
Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-
7.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Merci Tafelschokolade 
oder Toffifee
 verschiedene Sorten
125-100 g Packung
(1 kg = 9.50-11.90)

AKTION!

1.19

Deutsches frisches 
Rinderhack

1 kg

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
vom Schwein ohne Knochen, 
natur 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Toffifee White: ab sofort 
dauerhaft im Sortiment!

AKTION!

8.99

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de

VIELEN DANK FÜR 
IHR VERTRAUEN.

GÜNSTIG EINKAUFEN 
BEIM  

SPAR-CHAMPION.

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 16.09. BIS 21.09.2024 / KW 38.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Südafrika
Mandarinen
Sorte: Nadorcott
 Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.39

Türkei
Frische Feigen
Sorte: Bursa
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.550.69*
Preis Vorwoche 0.89

sehr süß, 
fast kernlos
und leicht 
schälbar

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

weich, saftig, 
aromatisch und süß, 
extra große Früchte

Deutschland
Karotten
 Klasse I
2 kg Beutel
(1 kg = 0.68)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.35

Garten 
Mischung
 150 g Beutel
(1 kg = 5.27)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.79

frisch und 
knackig

ohne Waschen -
direkt zum Verzehr

Deutschland/
Italien/
Frankreich
Tafeläpfel
verschiedene Sorten
 Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.222.99**
Italien
Tafeltrauben hell mit Kern
Sorte: Italia
 Klasse E
1 kg Lose

-30%

3.494.99**

Deutschland
Zwetschgen
Sorte: Cacaks
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

2.22

Tunesien/Niederlande
Cherrystrauchtomaten
Sorte: Sao Polo
 500 g Packung
(1 kg = 5.98)
200951000042107

ID: 6562762 POS: -1;

-25%

2.993.99**

Deutschland
Blumenkohl
 Klasse I
Stück

-21%

1.792.29** China
Bio HIT Ingwer
 100 g Lose

-38%

0.550.89**

aromatisch, 
zuckersüß und 

knackiges
Fruchtfleisch

ideal als Kompott, 
Kuchenbelag oder für

Marmelade

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

ideal zum Dünsten
oder Überbacken feuriger, 

exotischer
Geschmack -
gesund durch
ätherische Öle
besonderes 

Aroma

Deutschland
Gourmet HIT Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.11)

-32%

2.223.29**

Deutschland
Bio HIT Kürbis
Sorte: Hokkaido oder Sombra
 Stück

248638000035934

ID: 4809684 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7845037 POS: -1;

-39%

1.993.29**

Deutschland
Zierkürbisse
im Spankorb
 

-25%

2.993.99**

feiner, nussartiger
Geschmack

beste Sorte Annabelle, 
langsames Wachstum

und dadurch
intensiver im Geschmack

nicht zum Verzehr
geeignet

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

1Nespresso® ist eine 
eingetragene Marke 
der Société des 
Produits Nestlé S.A.

Zentis
Nusspli oder 
Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

Schwartau 
Extra, Samt 
oder Weniger 
Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

KoRo 
Erdnussmus
 500 g Glas
(1 kg = 8.78)

AKTION!

4.39

mymuesli
 verschiedene 
Sorten
650-375 g 
Packung
(1 kg = 
10.75-18.64)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.49

Mövenpick 
Caffé Crema
 1.000 g Packung

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 13.95-44.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Nescafé 
Classic 
 verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

-25%

0.891.19**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Jacobs 
Kapseln NCC
 verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 35.00-38.40)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Caotina 
Original 
Trinkschokolade
 verschiedene Sorten
500 g Dose
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Meßmer 
Ländertee, Wohlfühltee, 
Früchte-, Kräutertee, Bio 
Klassiker oder Fabelhafte Tees
 verschiedene Sorten
72-27 g Packung
(1 kg = 22.10-58.90)

-30%

1.592.29**

HIT
BIO Dinkelbrot 
oder Proteinbrot  
 500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

-13%

1.992.29**

Pinsami 
Pinsa Teig 
vorgebacken
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

-14%

2.993.49**

HIT 
Französische 
Schokobrötchen
 360 g Packung
(1 kg = 4.42)

-15%

1.591.89**

Samt + 10 % 
GRATIS

Golden Toast 
American 
Sandwich 
oder Harry 
Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

Kompatibel mit 
Nespresso1

20er 
Packung

20 % auf alle KoRo 
Muse oder süße 
Brotaufstriche

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Hamburger-
Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

Deutscher frischer 
Schweinerücken-
Krustenbraten, 
Steaks
 ohne Knochen, mit 
Schwarte, natur, 
mariniert
1 kg

-37%

7.4911.90**
Deutsche 
Holzfällersteaks 
aus der Schweineschulter
 mit Knochen und Schwarte, 
grillfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-Tafelspitz/ 
Hüftdeckel
 Picanha, eine Spezialität für 
den Kenner
1 kg

-25%

15.9921.50**
Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
 1 kg

-34%

14.9922.90**
Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße
vom Schwein ohne Knochen
 1 kg

US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.993.29*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche fränkische 
Bratwürstchen
pikant gewürzt, im zarten 
Saitling
 1 kg

Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.79

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks, natur, 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.09

Toscana 
Buonissima
Salsiccia 
Italienische 
Bratwurst
 Classica, Peperoncino, 
Semi Finocchio Fenchel
300 g SB-Packung
(1 kg = 19.97)

-10%

5.996.69**
HIT Gourmet / Mischau
Rostbratwurst pur free / 
Currywurst 36
 425-300 g SB-Packung
(1 kg = 9.39-13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

das Beste vom Schwein, 
sehr zart

extra mager

extra magerextra mager
100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINE- 

KRUSTENBRATEN MIT 

PFIFFERLINGEN

Deutscher frischer 
Jungbullen-
Schmorbraten, 
Gulasch
vom Zungenstück
 1 kg

AKTION!

11.99

AKTION!

9.99

-23%

12.9916.90**

AKTION!

9.99

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putensteaks, Braten
 natur, aus der zarten, 
mageren Brust
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, 
mageren Brust
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Wies‘n 
Hendl
gewürzt
 SB-Packung, 
1 kg

-20%

7.999.99**

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Deutscher gegarter 
Schweine-Rückenbraten
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Zwiebelkruste, 
mariniert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Streich-, 
Zwiebelmettwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.60

Schinken-Krakauer
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.39

Omas Blut- oder 
Leberwurst
 100 g

-43%

1.292.29**

Schinkenspeck
 100 g

AKTION!

1.89

Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken gebrüht 
und geräuchert
100 g

-26%

1.992.69**
Original 
Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach traditioneller
Herstellung

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

über Tannenholz 
mild geräuchert

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
 Original, Delacréme 
oder Léger
100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Beemster Graskaas Gouda pikant 
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., aus 100 % Weidemilch
100 g

-35%

1.291.99**
Chaumes, Chavroux,
Géramont, Saint Albray
Französischer Weichkäse
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Diepolzer 
Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-20%

1.992.49**

Kaltbach Gruyère AOP, Gold,
Kaltbach Cremig-würziger
Schweizer Hart-/ Schnittkäse
 47-56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

Comté Juraflore AOP 
Französischer Hartkäse
 im Fort des Rousses gereift, 
45 % Fett i. Tr., pikant
100 g

-20%

2.793.49**

Alta Badia,
Dolomitenkönig
Italienischer Hart-/ 
Schnittkäse
 45-50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.392.49**

Bio-Appenzeller 
mild-würzig,
Bio Allgäuer 
Urig
Schweizer/ Deutscher 
Bio-Hartkäse 
 48/50 % Fett i. Tr.
100 g

-8%

2.292.49**

Hochland 
Sandwich-
Scheiben
 Schmelzkäse, 
verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90-9.93)

-40%

1.492.49**

Grünländer
Schnittkäse in 
Scheiben
verschiedene Sorten
 140-120 g Packung
(1 kg = 10.64-12.42)

-44%

1.492.69**

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
 von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.90)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Almette / Gervais 
Frischkäse / Hüttenkäse
 200-150 g Becher
(1 kg = 5.00-6.70)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175 g - 6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.70-9.90)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.99

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.49

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

-27%

3.995.49**

4 Monate gereift, 
aus der ersten frischen 

Frühlingsmilch des Jahres

naturgereift aus dem 
Rundlaib, 

mild-nussiger Geschmack

3 Monate gereift, aus 
Rohmilch, Heumilch

18 Monate im Fort des 
Rousses gereift, 
aus Rohmilch

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

Makrele geräuchert1

frisch aus dem Rauch
 100 g

AKTION!

1.29
Frische Forelle1

ca. 300-450 g
 ausgenommen, ideal 
zum Grillen oder Braten
100 g

-17%

1.391.69**
Frische Lachskoteletts1

aus dem ganzen Lachs geschnitten
 perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Frisches 
Rotbarschfilet1

 aus MSC zertifizierter 
Fischerei; ideal zum 
Kochen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Meica 
Bratmaxe
verschiedene Sorten
 313 g SB-Packung
(1 kg = 15.94)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Rügenwalder 
Mühle
Vegane 
Weißwurst, 
Geschnetzeltes, 
Crispies 
 180-200 g 
SB-Packung
(1 kg = 17.45-19.39)

-12%

3.493.99**

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Wiltmann Bio 
Salami,
 Salafino, Ciabatta, 
Rein Rind, Trüffel, 
auf einem Rundteller
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 24.88-28.40)

-20%

1.992.49**

Räucher-
Matjesfilet
nordischer Art
 150 g Packung
(1 kg = 16.60)

-21%

2.493.19**
Mein Lieblings 
Lachs, Graved 
Lachs
 100-130 g Packung
(1 kg = 26.80-34.90)

-22%

3.494.49**

Deutsche See
Backfisch, 
Fisch-Frikadelle
 210-180 g Packung
(1 kg = 13.30-15.50)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Costa
Tintenfischringe, Frutti di 
Mare oder Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

-16%

4.995.99**

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

zartes, würziges 
Fleisch

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

REZEPT-TIPP:  

GEBRATENE 
FORELLE

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANES 
WEIß-

WURST HOT 
DOG

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Milka oder 
Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 8.22)

-32%

2.223.29**
Bruno Gelato 
Speiseeis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.32)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Magnum
Bonbon Eis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
204 ml Packung
(1 l = 19.56)

-20%

3.994.99**

McCain 
Golden 
Longs, 
Steakhouse 
Frites oder 
Chef-Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g 
Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.99

Tillman´s
Best Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 6.99

Coppenrath 
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g 
Beutel 
(1 kg = 2.76-
4.97)

-34%

1.492.29**

Iglo
Rahm-Spinat, Junger 
Spinat, Würzspinat 
oder Blattspinat Minis
 tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.39-3.58)

-32%

1.792.65**

Ardo
Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen 
oder Blumen-
kohlröschen 
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

-20%

1.992.49**
Iglo 
Green Cuisine Gerichte 
oder Veggie Love
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.31-13.50)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Tillman‘s 
Toasty 
Geflügel
 280 g Packung
(1 kg = 10.68)

-18%

2.993.69**

Brunch
 verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Kühlmann 
Antipasti 
Kirschpaprika
 150 g Schale
(1 kg = 10.50-13.00)

AKTION!

1.89

Henglein
Reibekuchen-
teig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

-39%

2.223.69**

Steinhaus 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-485 ml Packung
(1 l = 2.09-3.88)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.88

(1 l =  
1.88-3.48)

Dr. Oetker 
Die 
Ofenfrische, 
Tradizionale 
oder La Mia 
Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-350 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

-  Premium Qualität nach 
original italienischer Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
-  Herausragende Cremigkeit 

und geringen Luftaufschlag

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

+ 250 g 
GRATIS

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Müller
Milch Reis
 verschiedene 
Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.40)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

Danone
YoPRO Skyr
 verschiedene Sorten
160 g Becher
(1 kg = 6.19)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Landliebe 
Joghurt mit Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Danone
Activia
 verschiedene 
Sorten
500-440 g 
Packung
(1 kg = 3.24-
3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.69

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.76)

-19%

0.881.09**

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-
4.45)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

yfood 
Trinkmahlzeit
verschiedene 
Sorten
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

-25%

2.993.99**

Danone
Fruchtzwerge
 verschiedene Sorten
6 x 50 g Packung
(1 kg = 4.63)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Danone 
Actimel 
Drink
 verschiedene 
Sorten
8 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.24)

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 3.99

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Lätta 
Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.64-5.29)

AKTION!

1.19
Valess 
 verschiedene Sorten
180-160 g Packung
(1 kg = 13.80-15.60)

-21%

2.493.19**

Alnatura
Falafel und 
Toskana 
Bällchen
 verschiedene 
Sorten
200-160 g 
Packung
(1 kg = 12.50-
15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Seit 25 Jahren gibt es die Tafeln in Deutschland.  
Über 60.000 Ehrenamtliche retten überschüssige 

Lebensmittel und unterstützen damit rund 1,5 
Millionen hilfsbedürftige Menschen. Viele der 

über 930 lokalen Tafeln organisieren daneben noch 
weitere soziale Projekte, zum Beispiel Projekte für 
benachteiligte Kinder oder für Menschen, die von 

Altersarmut betroffen sind. 

Helfen auch Sie den Tafeln beim Helfen!  
Mehr Infos unter: www.tafel.de

Die Tafeln – Lebensmittel retten. 
Menschen helfen.

Kleiner Beitrag. Große Wirkung. 
Mit jedem Kauf eines dieser 
Produkte unterstützen Sie  

die Tafel Deutschland mit 5 Cent.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACHES & SCHNELLES 

KOCHEN. 

Argeta 
Pasteten
 verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 
12.50-12.53)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene 
Sorten
200 g Dose
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 8.63)

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 3.49

Saupiquet Thunfisch 
Stücke in Aufguss, 
in Sonnenblumenöl 
oder Thunfisch 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
17.80-21.70)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Meica 
Mini Wini 
Würstchen-
kette oder 
Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 10.00-14.58)

-15%

3.794.49**

Ben‘s 
Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 3.18-
4.03)

AKTION!

1.59

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

OBAP 
Korean 
Gochujang Hot 
Pepper Paste
 170 g Schale
(1 kg = 11.71)

Cock Brand 
Currypaste 
rot, grün oder 
gelb oder 
Exotic Food 
Reisnudeln
 250-200g Packung/
Becher
(1 kg = 8.00-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Alnatura 
Rote 
Linsen 
oder 
Bulgur
 verschiedene 
Sorten
500-200 g 
Beutel 
(1 kg = 3.58-
9.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Oyakata 
Cup 
Noodles
 verschiedene 
Sorten 
96-90 g 
Becher
(1 kg = 
10.40-16.10)

-8%

1.-1.09**

HAK 
Hülsen-
früchte im 
Beutel 
 verschiedene 
Sorten
225-205 g 
Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 6.60-7.50)

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
Delikatess Saucen
 verschiedene Sorten
50 g Packung
(1 kg = 17.80)

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene 
Sorten
634-560 g 
Packung
(1 kg = 4.90-5.34)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Bamboo 
Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln 
oder Wok 
Nudeln
 verschiedene 
Sorten
250 g Beutel
(1 kg = 4.76)

AKTION!

1.19
Bamboo 
Garden 
Saucen 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Flasche
(1 l = 10.00)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

-35%

1.792.79**

-31%

1.492.19**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

-20%

1.992.49**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM VERFEINERN & 

NASCHEN. 

Pink Lady 
Apfelmus 
 350 g Glas
(1 kg = 5.69)

-23%

1.992.59**
Bahlsen 
Comtess 
Kuchen
 verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.83)

Dr. Oetker 
Premium 
Back-
mischungen
 verschiedene 
Sorten
730-300 g 
Packung
(1 kg = 4.16-
9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Seeberger 
Nuts‘N 
Berries
 150 g Beutel
(1 kg = 16.60)

-16%

2.492.99**
Seeberger 
Mango
 100 g 
Packung
(1 kg = 29.90)

-21%

2.993.79**

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96-4.00)

AKTION!

0.99

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Werder 
Tomaten-
Ketchup
 500-450 ml 
Flasche
(1 l = 2.98-3.31)

-34%

1.492.29**

Teutoburger 
Bio Reines 
Raps-Kernöl 
Vielseitig
 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98)

-14%

5.996.99**

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

-20%

7.999.99**

P&W 
Hamburger oder 
Pommes Sauce, 
Burger Dressing 
oder –Ketchup
 verschiedene Sorten
475-425 g/ml Flasche
(1 kg = 3.14-3.51)

-25%

1.491.99**

P&W 
Gurken Relish, 
Hot Dog Senf 
oder -Ketchup 
 285-225 g/ml 
Flasche
(1 l = 3.89-4.90)

-41%

1.111.89**
Top Taste 
Röstzwiebeln
 verschiedene Sorten
100 g Becher
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Pomito 
passierte Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.89

50 ml GRATIS

Am 20.09.24 ist 
Weltkindertag

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

GEGRILLTER 
PILZSALAT

1.49
AKTIONSPREIS: 1.69

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 2 STÜCK JE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Fritt 
Kaubonbon
 verschiedene 
Sorten
70 g Packung
(1 kg = 8.40)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.89

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

-19%

3.794.69**

Mitsuba 
Snacks oder 
Crackers
 verschiedene 
Sorten
150-80 g Packung
(1 kg = 11.30-
21.10)

-26%

1.692.29**

funny-frisch
Spezialitäten 
oder Fonzies 
Original
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Ferrero
Küsschen 
 verschiedene 
Sorten
172-182 g Packung
(1 kg = 13.68-
14.50)

-28%

2.493.49**
Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
 230 g 
Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.99

Leibniz
Butterkekse 
oder 
Kakaokekse 
 200-150 g 
Packung
(1 kg = 5.60-7.40)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Reeses 
Peanut 
Butter 
Pieces
 185 g Packung
(1 kg = 12.38)

-30%

2.293.29**

Ferrero
Rocher 
verschiedene 
Sorten
 200 g 
Packung
(1 kg = 
13.90)

-30%

2.773.99**

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 2.24)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.99

Manner 
Waffeln
 verschiedene 
Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-
8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Vitello Primitivo 
- Merlot , 
Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 Körperreich, Gehaltvoll 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Barebells 
Soft Protein 
Bar
 verschiedene Sorten
55 g Packung
(1 kg = 36.18-36.20)

-26%

1.992.69**

Lindt
Classics 
Tafeln
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

-18%

1.291.59**
Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
300-250 g Tafel
(1 kg = 7.63-9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.89

nucao 
Schokolade 
 verschiedene 
Sorten
125 g Tafel
(1 kg = 19.92)

-15%

2.492.95**

Lillet 
Aperitif
Blanc oder 
Rose
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99

Söhnlein 
Brillant 
Sekt, 
Faber 
Sekt, 
Light Live 
Sekt oder 
Wein
 0,75 l 
Flasche
(1 l = 3.59)

-29%

2.693.79**

Großtafel

Lay’s 
Chips 
Flamin‘ 
Hot oder 
Doritos 
Flamin‘ 
Hot
 75-70 g Beutel
(1 kg = 14.80-
15.86)

-25%

1.111.49**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

jetzt wieder 
erhältlich

jetzt wieder 
erhältlich

Merci Tafel-
schokolade 
oder Toffifee
 verschiedene 
Sorten
125-100 g 
Packung
(1 kg = 9.50-
11.90)

AKTION!

1.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Teilnahmebedingungen

auf unserer Homepage

 Lassen Sie sich von Lassen Sie sich von

unseren unseren Licor 43

RezeptideenRezeptideen

inspirieren!inspirieren!

Licor 43, 
Sambuca Molinari, 
Frangelico
Haselnuss 
oder Walcher 
Bombardino
 16/17/31/20/40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Canonita 
Aperitivo de 
Naranjas
 14/18 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.99

Havana 
Club Añejo 
7 Años, 
Kraken 
oder 
Remedy 
Spiced Rum
 40/41,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.9921.99*
Preis Vorwoche 24.99

O‘Donnell 
Moonshine Set , 
Bushmills 
Single Malt 
oder Finvara 
Irish Whiskey
verschiedene Sorten
 20/40/43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 35.70)

AKTION!

24.99

Weinmanufaktur 
Krems Grüner 
Veltliner 
oder Frescobaldi 
Remole
 leicht, dezente 
Aromen, spritzig, 
frische Säure, trocken. 
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-20%

5.997.49**

Rothschild 
Mouton Cadet 
Bordeaux Rouge
oder Mirabeau X 
Rosé
 kräftig, komplexe 
Aromatik, facettenreich 
und rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

1112 oder 
Michel 
Schneider 
alkoholfrei
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**

Deutsches Weintor 
oder Martin 
Schongauer 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Pfalz oder Baden, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Banda Azul, Campo 
Viejo, Casa de la 
Ermita oder Viña 
Albali Gran Res.
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
körperreich mit Tanninen, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99
Brogsitter Linus 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Rheinhessen, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, finessenreich 
und elegant, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

Grasovka 
polnischer 
Vodka, Zubr 
Vodka oder 
Tambovskaya 
Vodka
verschiedene 
Sorten
 38% Vol.
0,7-0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-
15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

Batida 
de Coco 
Likör, Pott 
Eierlikör 
oder Pott 
Echter 
Übersee 
Rum
 16-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Needle 
Black 
Forest, 
Gordons 
London 
Dry oder 
Larios Gin
 37,5/40% Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.49

Ballantines 
Finest Scotch, 
Jim Beam 
Bourbon Whiskey 
oder Southern 
Comfort
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

ideal mit 
Prosecco

musso oder 
Osborne Solaz 
Bio Weine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
samtig und rund, 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-25%

4.495.99**

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Notte Rossa Bio-
Primitivo Puglia 
oder Cecchi 
Natio Bio-Chianti
 mittelkräftig, Aromen 
von dunklen Früchten, 
charaktervoll und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-20%

5.997.49**

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

auch 
alkoholfrei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Pedigree
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.59

Purina ONE 
Bifensis Katzenfutter
 verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 4.11)

-16%

3.293.95**

Vitakraft 
Hundesnacks 
 verschiedene 
Sorten
120-60 g 
Packung
(1 kg = 14.90-
29.80)

-21%

1.792.29**

Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4x74/45 / 2x72/86 
Blatt Packung

-15%

2.492.95**
o.b.
Tampons
 verschiedene 
Sorten
32-64 Stück 
Packung

-19%

3.994.95**

Ariel 
Waschmittel 
Pulver, Flüssig 
oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.25-0.33)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.79

Domestos
WC-Stein Power 5
 verschiedene Sorten
55-53 g Packung
(1 kg = 27.30-31.30)

AKTION!

1.50 Weißer Riese
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.14-0.16)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Viss Glas & 
Flächen*
 750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

-16%

2.292.75**

Lenor
Wäscheparfum 
/ Unstoppables
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 20.81)

-12%

3.333.79**

Ecover 
Waschpulver 
 18 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.33)

-9%

5.996.65**

Domestos 
WC Aktiv 
Kraft Gel*
 750 ml Flasche 
(1 l = 2.25)

-8%

1.691.85**

Fructis 
Shampoo und 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Gillette und Gillette Venus Rasierklingen, 
Rasierapparat oder Rasiergel
verschiedene Sorten
 7-1 St Packung/200 ml Dose

AXE 
Body Spray
 verschiedene 
Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 26.60)

AKTION!

3.99
true by 
tetesept 
Duschgel
 verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 12.45)

-15%

2.492.95**
AXE 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.16-11.50)

AKTION!

2.29
Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 8.97-10.80)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.45

Oral-B
Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
 5-4 Stück Packung

3 € Sofort-Rabatt beim Kauf von mind. 3 Produkten der Marken Domestos, Viss und Coral im Wert von 
mind. 9 €. Nur ein Coupon pro Kunde. Keine Barauszahlung möglich. Nur im Original und nicht 
als Ausdruck/Kopie. Mindestkaufmenge drei Produkte. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Aktionszeitraum: 16.09.2024 - 21.09.2024
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AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Sortieren Sie selbst.

Produkte für je mind. 9 € kaufen= 3 € RABATT
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Nicht gültig für Geschenksets. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Aktionszeitraum: 16.09.2024 - 21.09.2024

Nicht gültig für Überfüller Sonderpacks 4+1/5+1.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.  
Keine Barauszahlung möglich. 
Aktionszeitraum: 16.09.2024 - 21.09.2024

25 % RABATT auf alle Gillette 
und Gillette Venus Artikel

Sortieren Sie selbst.

2 x kaufen = 
6 € RABATT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
20.–21.  SEPTEMBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 39.50)

-16%

0.790.95**

Dallmayr 
Home 
Barista 
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

-25%

10.4913.99**

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
250-220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 6.77-6.80)

-34%

1.492.29**

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 6.00)

-34%

1.492.29**

Miracel Whip 
oder Mayo
 verschiedene Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

-43%

1.492.65**

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.99)

-46%

1.592.99**

Red Bull
Energy* Drink
verschiedene Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Smirnoff No.21 
Vodka oder 
Captain Morgan 
Spiced Gold
 30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%

9.9912.99**

Pokémon 
Booster Pack
Sammelkarten 
Karmesin 
& Purpur 
Stellarkrone
 10 Karten

-20%

3.994.99**

SodaStream 
Crystal Titan 3.0
 Set beinhaltet
- 1 x Crystal Titan
- 1 x Glaskaraffe 600 ml
- 1 x Kohlensäure-

Zylinder für max. 60 l

KNALLER!

79.99
UVP 189.90

SodaStream 
Glaskaraffen
 - für 600 ml 

gesprudeltes Wasser
- mit hochwertigem 

Schraubverschluss
- spülmaschinenfest
- für SodaStream Crystal 

Sprudler geeignet
2 Stück Packung

KNALLER!

18.99
UVP 34.99

*Koffeinhaltig

auch alkoholfrei

mit Quick Connect 
Zylinder im Wert 

von 29,99 €

SodaStream 
CO2 
Zylinder
 - Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

*Preis gilt nur bei Abgabe eines leeren CO2 Zylinders

An der Kasse erhältlich

Gültig beim Kauf eines Getränkesirups von SodaStream (Sorte nach Wahl) gegen Vorlage an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Coupon 
nur im Original gültig. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Die Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist 
untersagt. Gültig vom 16.09.2024 bis 21.09.2024.

Je 1 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Flasche 2,99 €

SodaStream 
Getränkesirup
 - in verschiedenen Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 9.07)
201060600043258

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

jetzt wieder 
erhältlich

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 

R
E

G
IO

N
A

L·
R

E
G

IO
N

A
L

R
E

G
IO

N
A

L ·R
E

G
IO

N
A

L

*
 N

ic
h

t 
in

 a
ll
e

n
 

M
ä

rk
te

n
 e

rh
ä

lt
li
c
h

Gilden oder 
Dom Kölsch
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Rheinfels Quelle 12x0,7/0,75 l  
Glas / PET oder Bergische 
Waldquelle 6x1 l Glas
verschiedene Sorten
 + 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.50-0.75)

AKTION!

4.49

Nürburg Quelle Mineralwasser 
6x1,5 l PET oder Dreiser 
12x0,7/0,75 l Glas
verschiedene Sorten
 + 1.50/3.30 Pfand
(1 l = 0.44-0.48)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

König 
Ludwig oder 
Staropramen
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Starnberger 
Hell
 Kasten: 20 x 
0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.70)

-10%

16.9918.99**

Flensburger 
oder Astra
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20x0,33 l  
/ 27x0,33 l 
Flaschen
+ 3.66/4.50 Pfand
(1 l = 1.46-1.97)

AKTION!

12.99

Franziskaner 
Weissbier oder 
Spaten Münchner 
Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.99

Corona 
Extra 
oder 
Salitos
 0,33 l / 
0,355 l 
Flasche 
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-
3.36)

AKTION!

1.11

Tri Top oder 
Yo Sirup
verschiedene 
Sorten
 0,6 l PET Flasche 
/ 0,7 l PET Flasche
(1 l = 3.99-4.65)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Punica oder 
happy day
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung / 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Coca Cola* 1,5 l 
oder Powerade 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.29

Frucht-Tiger
verschiedene 
Sorten
 500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.78)

-31%

0.891.29**

hohes C Mehrfrucht-
Saft versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Leichte Orange 
Nektar
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 5.10 Pfand
(1 l = 2.02)

-15%

15.9918.99**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99 *
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Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

GlasflaschenGlasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel
Kiste kaufen = 1 Dose 

Corona 0,33l im Wert von 
1,19 € GRATIS zzgl. Pfand

*koffeinhaltig

Glasflaschen

++

Glasflasche

Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig

-25%

2.993.99**

Glasflasche
Rotbäckchen
verschiedene 
Sorten
 0,7 l Flasche
(1 l = 4.27)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, 
insbesondere regionalen/lokalen Aktionsartikeln. 
Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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